
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78   Бюджетного кодексу України,  

розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.05.2017р. №310-р «Деякі 

питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій», рішення Одеської обласної ради від 26.04.2017р. №398-VII «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 2017 року №355-VII «Про 

обласний бюджет Одеської області на 2017 рік» та протоколу засідання  постійної 

комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

внесення змін до затверджених бюджетних призначень Біляївської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 22 травня 2017 року №68/2017-

МР. 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  2016 

року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «91635001», «76661300», «14973701» 

замінити відповідно на цифри «90436829», «76962300», «13474529»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «111321408», «80054646», «31266762» 

замінити відповідно на цифри «110123236», «80385052», «29738184»; 

2.3. У пункті 2 цифри   «111321408», «80054646», «31266762» замінити 

відповідно на цифри «110123236», «80385052», «29738184»; 

2.4. У пункті 7 цифри «42190485» замінити на цифри «40606240». 

3. Установити  дефіцит загального фонду бюджету міста у сумі  3422752 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого визначити 

вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2017 року в сумі 6334109 грн., з 

урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду бюджету(бюджет 

розвитку)  обсягом  2911357 грн. 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 16263655 грн. 

згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого визначити  

вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2017 року у сумі 13352298 грн., та 

кошти що передаються з загального фонду в сумі 2911357 в бюджет розвитку. 

5. В додатки №1-3,5-8 внести зміни та доповнення  (Додатки 1-3,5-8 

додаються). 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію з 

питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 341-22/VII  від  15 червня  2017 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до  рішення від 15 червня 2017 року №341-22/VІІ «Про внесення змін до 

рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету 

і фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина  загального  фонду  бюджету: 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

11.05.2017р. №310-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» збільшити 

доходну частину загального фонду бюджету за кодом 41034500 

«Субвенція на соціально-економічний розвиток окремих територій» на 

суму 301000 грн.  

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за 

бюджетною програмою «Субвенція з державного бюджету місцевому 

бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» на суму 301000 грн. (кошти, що передаються до 

районного бюджету Біляївського району у вигляді міжбюджетного 

трансферту на «Капітальний ремонт хірургічного відділення 

комунального закладу «Біляївська центральна районна лікарня», Одеська 

область м.Біляївка,                   вул. Московська, 32»). 

Здійснити коригування кошторисних призначень загального фонду 

бюджету, а  саме:  

 зменшити призначення на суму 271021 грн. за напрямком 

«Благоустрій міста» (Програма «Фінансова підтримка комунального 

підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік») та направити на видатки за 

напрямком «Підтримка діяльності готельного господарства» 

(Програма «Фінансова підтримка комунального підприємства 

«Спутник» на 2017 рік»); 

 за напрямком «Інші культурно-освітні заклади та заходи» 

(«Програма розвитку культури та туризму в Біляївській об’єднаній 

територіальній громаді на 2016-2020 роки») зменшити кошторисні 

призначення на суму 35000 грн. та відповідно збільшити за бюджетною 

програму «Інші видатки». 



За рахунок зменшення обсягу коштів, що передаються з 

загального до спеціального фонду бюджету, збільшити кошторисні 

призначення за напрямком «Водопровідно-каналізаційне господарство» 

на суму 112583 грн. («Програма відшкодування різниці в тарифах 

комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2017 рік»). 

 

Доходна частина  спеціального  фонду  бюджету: 

Відповідно  до  рішення Одеської обласної ради від 26.04.2017р. 

№398-VII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 

2017 року №355-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2017 

рік» зменшити доходну частину спеціального фонду бюджету за кодом 

41030400 «Субвенція з інших бюджетів на виконання інвестиційних 

проектів» на суму 1500000 грн.  

Враховуючі фактичне надходження авансового внеску за викуп 

земельної ділянки збільшити доходи спеціального фонду бюджету за 

кодом 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок» на суму 828 

грн. 

 

        Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

Зменшити видаткову частину спеціального фонду бюджету за 

бюджетною програмою «Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території» (Програма «Розвитку  інфраструктури  

Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки») на 

суму 1500000 грн. та збільшити напрямком «Землеустрій» на суму 828 

грн.  

За напрямком «Водопровідно-каналізаційне господарство» 

зменшити кошторисні призначення на суму 112583 грн. (кошти, що 

передавались з загального до спеціального фонду бюджету). 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету 

розвитку відповідно до подання Управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна та проектно-кошторисної 

документації.  

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до проекту 

рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 



           

                грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

33000000
Кошти від продажу землі і 

нематеріальних активів 
828,0 828,0 828,0

33010100
Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 
828,0 828,0 828,0

Всього доходів (без урахування 

офіційних трансфертів)
828,0 828,0 828,0

40000000 Офіційні трансферти -1 199 000,0 301 000,0 -1 500 000,0 -1 500 000,0

41000000 Від органів державного управління -1 199 000,0 301 000,0 -1 500 000,0 -1 500 000,0

41030000 Субвенції -1 199 000,0 301 000,0 -1 500 000,0 -1 500 000,0

41030400
Субвенція з інших бюджетів на виконання 

інвестиційних проектів 
-1 500 000,0 -1 500 000,0 -1 500 000,0

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій

301 000,0 301 000,0

Всього доходів -1 198 172,0 301 000,0 -1 499 172,0 -1 499 172,0

Секретар  міської  ради                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 1

до    рішення  Біляївської  міської  ради

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної   громади  на 

2017 рік  (зміни)

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

від 15.06.2017р.   №  341-22/VII



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 29 406 -29 406 -29 406

208000 Фінансування за рахунок 

змін залишків коштів 

бюджетів

0 29 406 -29 406 -29 406

208400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 29 406 -29 406 -29 406

0 29 406 -29 406 -29 406

600000 Фінансування за 

активними операціями

0 29 406 -29 406 -29 406

602000 Зміни обсягів  бюджетніх 

коштів

0 29 406 -29 406 -29 406

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 29 406 -29 406 -29 406

0 29 406 -29 406 -29 406

Спеціальний фонд

Код

Найменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Всього

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 2

до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  15.06.2017р. №   341-22/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2017рік (зміни)

Загальний 

фонд

 



грн.

з них:

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціаль

ного  фонду)

0100000
Виконавчий комітет Біляївської міської 

ради Одеської області
-83 177,0 -83 177,0 0,0 0,0 0,0 83 177,0 0,0 0,0 0,0 83 177,0 83 177,0 83 177,0 0,0

0110000
Виконавчий комітет Біляївської міської 

ради Одеської області
-83 177,0 -83 177,0 0,0 0,0 0,0 83 177,0 0,0 0,0 0,0 83 177,0 83 177,0 83 177,0 0,0

0114090 4090 0828
Палаци і будинки культури, клуби та інші

заклади клубного типу
-33 932,0 -33 932,0 83 177,0 83 177,0 83 177,0 83 177,0 49 245,0

0114200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи -84 245,0 -84 245,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -84 245,0

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку культури та туризму в

Біляївській об'єднаній громаді на 2016-

2020роки

-84 245,0 -84 245,0 0,0 -84 245,0

0118600 8600 0133 Інші видатки 35 000,0 35 000,0 0,0 35 000,0

1000000
Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1010000
Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1013160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей,  що  здійнюються за 

рахунок коштів на оздоровлення  громадян,  які  

постраждали внаслідок  Чорнобильської  

ктастрофи)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

у т.ч. місцеві програми:

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади" на 2017-2020 роки
-110 000,0 -110 000,0 0,0 -110 000,0

"Міська програма літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей  Біляївської об`єднаної 

територіальної громади на 2016-2020 роки"

110 000,0 110 000,0 0,0 110 000,0

4800000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради

112 583,0 112 583,0 0,0 0,0 0,0 -1 611 755,0 0,0 0,0 0,0 -1 611 755,0 -1 611 755,0 -112 583,0 -1 499 172,0

4810000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради

112 583,0 112 583,0 0,0 0,0 0,0 -1 611 755,0 0,0 0,0 0,0 -1 611 755,0 -1 611 755,0 -112 583,0 -1 499 172,0

4816050 6050
Фінансова  підтримка  об'єктів комунального  

господарства
112 583,0 112 583,0 0,0 0,0 0,0 -112 583,0 0,0 0,0 0,0 -112 583,0 -112 583,0 -40 000,0 0,0

4816052 6052 0620
Забезпечення  функціонування водопровідно-

каналізаційного  господарства
112 583,0 112 583,0 0,0 0,0 0,0 -112 583,0 0,0 0,0 -112 583,0 -112 583,0 -40 000,0 0,0

у т.ч. місцеві програми: 0,0

Відшкодування  різниці в тарифах  

комунальним  підприємтсвам  Біляївської  

міської ради на 2017 рік

112 583,0 112 583,0 0,0 112 583,0

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-

2019 роки

0,0 -112 583,0 -112 583,0 -112 583,0 -40 000,0 -112 583,0

4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ -271 021,0 -271 021,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -271 021,0

у т.ч. місцеві програми: 0,0

Фінансова підтримка комунального 

підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік
-271 021,0 -271 021,0 0,0 -271 021,0

4816080 6080 0470 Підтримка діяльності готельного  господарства 271 021,0 271 021,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 271 021,0

у т.ч. місцеві програми:

«Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Спутник» на 2017 рік» 
271 021,0 271 021,0 0,0 271 021,0

4817310 7310 0421 Проведення заходів із землеустрою 0,0 828,0 0,0 0,0 0,0 828,0 828,0 0,0 828,0

7600000
Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради
301 000,0 0,0 0,0 0,0 301 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 301 000,0

7610000
Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради
301 000,0 0,0 0,0 0,0 301 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 301 000,0

7618440 8440 0180

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій

301 000,0 0,0 301 000,0 0,0 301 000,0

Всього 330 406,0 29 406,0 0,0 0,0 301 000,0 -1 528 578,0 0,0 0,0 0,0 -1 528 578,0 -1 528 578,0 -29 406,0 -1 198 172,0

Спеціальний фонд

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

оплата праці оплата праці

Додаток № 3

до  рішення Біляївської міської ради

від  15.06.2017р.  № 341-22/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни)

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд

Разомвидатки 

споживання

з них з них

Всього
видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет розвитку

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код ФКВКБ
3

 
 



Додаток № 5

до  рішення  Біляївської  міської  ради

зі змінами  від 15.06.2017р.  № 341-22/VII

Субвенції з 

Державного  

бюджету

Субвенція з 

міського бюджету  

районному 

бюджету

15502000001 Міський бюджет 301000

15306200000
Районний бюджет 

Біляївського району 301000

Всього 301000 301000

                             Секретар  міської  ради                                                               Л.В. Борисенко

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  та 

іншими бюджетами на 2017 рік (зміни)

Код бюджету

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці  

Субвенції  з  інших бюджетів                                 

(обласного бюджету) 

Субвенція  спеціального  фонду на:Субвенція загального фонду на:

 на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій

виконання  інвестиційних  проектів 

-1 500 000,0

-1 500 000,0

 
 



грн.

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ
4

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, бюджетної 

програми або напряму 

видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної 

документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництв

а об’єктів 

на майбутні 

роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

0100000 Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

Одеської області

83177 83177

0110000 Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

Одеської області

83177 83177

0114090 4090 0828 Палаци і будинки

культури, клуби та інші

заклади клубного типу

Придбання  одягу для сцени 52289 52289

Придбання проектору 30888 30888

48000000 Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   

ради

-1 611 755,0 Х Х -1 611 755,0

48100000 Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   

ради

-1 611 755,0 Х Х -1 611 755,0

4816050 6050 Фінансова  підтримка  

об'єктів комунального  

господарства

-112 583,0 -112 583,0

6052 0620 Забезпечення  

функціонування 

водопровідно-

каналізаційного  

господарства

Будівництво самопливного  

каналізаціоного  колектора  по вул. 

Дружби в м. Біляївка -72 583,0 -72 583,0

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації  на 

"Будівництво самопливного  

каналізаціоного  колектора  по вул.  

Четвертого  Козачого  Кубанського 

корпусу в м. Біляївка"

-40 000,0 -40 000,0

4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо 

інвестиційного  розвитку  

території

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації на 

"Будівництво  водогону  на  

території  Біляївської  об'єднаної  

територіальної  громади (від с. 

Майори  до  сміттєзвалища) 

Одеської області" 

-174,0 -174,0

Виготовлення  проектно-

кошторисної  документації  на 

"Будівництво  режимно-

спостережної  мережі свердловин 

за станом  грунтових  вод  та  

свердловин  для збору  та  

утилізаціії  біогазу  на діючому  

звалищі  твердих  побутових  

відходів  та  території  Біляївської 

об'єднаної  територіальної громади  

Одеської області"

174,0 174,0

Додаток № 6

до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  15.06.2017 p.  № 341-22/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету 

розвитку (зміни)

 



 Реконструкція Біляївської  

загальньоосвітньої школи № 2 І-ІІІ 

ступенів (добудова  приміщень  

актової  зали  і навчальних  класів)  

по провул. Шевченко, 18 , м. 

Біляївка

-1 500 000,0 -1 500 000,0

-1 500 000,0 -1 500 000,0

4817310 7310 0421

Проведення заходів із 

землеустрою

Виготовлення звіту з експертної 

грошової оцінки земельної ділянки  

не сільськогосподарського 

призначення   за адресою: Одеська 

обл., м. Біляївка,  вул. Отамана 

Головатого,№217

828,0 828,0

0,0

828,0 828,0

Всього -1 528 578,0 Х Х -1 528 578,0

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  6310

Всього по  7310

 
 

грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

0100000
Виконавчий комітет Біляївської 

міської ради Одеської області
-84 245,0 0,0 -84 245,0

0110000
Виконавчий комітет Біляївської 

міської ради Одеської області

-84 245,0 0,0 -84 245,0

0114200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи

Програма розвитку  культури  та  туризму  

в Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020 

роки

-84 245,0 -84 245,0

1000000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

0,0 0,0 0,0

1010000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

0,0 0,0 0,0

1013160 3160 1040
-110 000,0 -110 000,0

"Міська програма літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей Біляївської об`єднаної 

територіальної громади на 2016-2020 роки"

110 000,0 110 000,0

4800000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради

112 583,0 -1 612 583,0 -1 500 000,0

4810000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради

112 583,0 -1 612 583,0 -1 500 000,0

"Відшкодування  різниці в тарифах  

комунальним  підприємтсвам  Біляївської  

міської ради на 2017 рік"

112 583,0 112 583,0

-112 583,0 -112 583,0

4816310 6310 0620
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-

2019 роки

-1 500 000,0 -1 500 000,0

Додаток № 7

до рішення  Біляївської  міської  ради

від  15.06.2017 p. №   341-22/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей,  що  

здійнюються за рахунок коштів на 

оздоровлення  громадян,  які  

постраждали внаслідок  Чорнобильської  

ктастрофи)

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади на 2017-2020 роки "

4816052 6052 0620

Забезпечення  функціонування 

водопровідно-каналізаційного  

господарства

4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ
"Фінансова підтримка комунального 

підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік"

-271 021,0 -271 021,0

4816080 6080 0470
Підтримка діяльності готельного  

господарства

«Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Спутник» на 2017 рік» 

271 021,0 271 021,0

Всього 28 338,0 -1 612 583,0 -1 584 245,0

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко  
 



грн.

з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються 

із загального  

фонду до 

бюджету  

розвитку(спеціа

льного  фонду)

4000 Культура і мистецтво -118 177,0 -118 177,0 0,0 0,0 0,0 83 177,0 0,0 0,0 0,0 83 177,0 83 177,0 83 177,0 -35 000,0

4090 0828
Палаци і будинки культури , клуби та 

інші заклади клубного типу

-33 932,0 -33 932,0 83 177,0 83 177,0 83 177,0 83 177,0 49 245,0

4200 0829
Інші культурно-освітні заклади та 

заходи

-84 245,0 -84 245,0 0,0 -84 245,0

6000 Житлово-комунальне господарство 112 583,0 112 583,0 0,0 0,0 0,0 -112 583,0 0,0 0,0 0,0 -112 583,0 -112 583,0 -40 000,0 0,0

6050
Фінансова  підтримка  об'єктів 

комунального  господарства

112 583,0 112 583,0 0,0 0,0 0,0 -112 583,0 0,0 0,0 0,0 -112 583,0 -112 583,0 -40 000,0 0,0

6052 0620

Забезпечення  функціонування 

водопровідно-каналізаційного  

господарства

112 583,0 112 583,0 -112 583,0 -112 583,0 -112 583,0 -40 000,0 0,0

6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ -271 021,0 -271 021,0 0,0 -271 021,0

6080 0470
Підтримка діяльності готельного  

господарства

271 021,0 271 021,0 0,0 271 021,0

6300 Будівництво 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1 500 000,0 0,0 0,0 0,0 -1 500 000,0 -1 500 000,0 -72 583,0 -1 500 000,0

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

0,0 -1 500 000,0 -1 500 000,0 -1 500 000,0 -72 583,0 -1 500 000,0

7300
Сільське і лісове господарство, 

рибне господарство  та  мисливство

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 828,0 0,0 0,0 0,0 828,0 828,0 0,0 828,0

7310 0421 Проведення заходів із землеустрою 0,0 0,0 0,0 828,0 0,0 0,0 0,0 828,0 828,0 0,0 828,0

8000
Видатки, не віднесені до основних 

груп

336 000,0 35 000,0 0,0 0,0 301 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 336 000,0

8440 0180

Субвенція з державного бюджету 

місцевим  бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально- економічного 

розвитку окремих територій

301 000,0 301 000,0 301 000,0

8600 0133 Інші видатки 35 000,0 35 000,0 0,0 35 000,0

Всього 330 406,0 29 406,0 0,0 0,0 301 000,0 -1 528 578,0 0,0 0,0 0,0 -1 528 578,0 -1 528 578,0 -29 406,0 -1 198 172,0

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Додаток № 8

до  рішення Біляївької міської ради

Всього
видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

розвиткуоплата праці

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

від  15.06.2017р.  №  341-22/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни)

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

з них

Код ФКВКБ
3

з них

видатки 

розвитку

 
 

 


